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TOTAL
RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

1312NBD0001

0812NBD0001

0712NBD0006

1012NBD0003

1212NBD0001

Adquisición de un acelerador lineal para en el
Hospital General de México, por financiamiento,
en sustitución de un existente. 2013-2016

Construcción del edificio de la unidad 503,
cardiología y neumología del Hospital General
de México, 2010-2015. Recursos del Fondo de
Protección Contra Gastos Catastróficos, del
Fideicomiso del Sistema de Protección Social
en Salud, Industria Tabacalera. 2010-2015
Construcción del edificio de la unidad 501,
Patología, Medicina Genómica, Investigación
Genómica y Centro de Perfeccionamiento de
Habilidades Médico-Técnicas. Fondo de
Protección Contra Gastos Catastróficos del
Fideicomiso del Sistema de Protección Social
en Salud, Industria Tabacalera.2011-2015
Construcción del Edificio de la Torre Médica A,
Unidad de Trasplantes, Quirófanos, Cirugía
General, Terapia Médico-Quirúrgica,
Gastroenterología y Oftalmología,  del Hospital
General de México, 2011-2015.
Construcción del Edificio del Centro de
Rehabilitación y Medicina Física del Hospital
General de México, O.D. 2012-2013,
Fideicomiso del Sistema de Protección Social
en Salud. 2013-2014.
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DISTRITO FEDERAL

DISTRITO FEDERAL

DISTRITO FEDERAL

DISTRITO FEDERAL

DISTRITO FEDERAL

 69,736,271

 415,284,575

 344,393,037

 570,808,901

 255,751,361

 22,397,290

 123,016,797

 92,962,321

 104,404,235

 114,180,000

 22,397,290

 434,563,353

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

E023

K011

Prestación de servicios en los
diferentes niveles de atención a la
salud

Proyectos de infraestructura social
de salud

 22,397,290

 434,563,353

 22,397,290

 

 

 104,404,235

 

 

 123,016,797

 92,962,321

 

 114,180,000

 22,397,290

 104,404,235

 

 330,159,118

 22,397,290

 104,404,235

 

 330,159,118


